


Giriş
DigiFolk projesi, topluluğun marjinalleştirilmiş gruplarına ait halk hikayelerini toplamayı,

düzenlemeyi ve dijitalleştirmeyi amaçlamaktadır. Bu belge, proje için kaliteli ve tutarlı bir

sonuç elde etmek amacıyla ses ve video kayıt yapısına ilişkin yönergeleri belirleyecektir.

Bir videonun nasıl çekileceğine ilişkin teknik yönergeler

Video çekimi, yüksek kaliteli görüntüler elde etmek için dikkate almanız gereken çeşitli
teknik hususları içerir. İster yeni başlayan birisi olun ister deneyimli bir videografçı, işte video

çekimi için bazı teknik yönergeler:

Kamera Seçimi:

Projeniz için doğru kamerayı seçin. Seçenekler arasında DSLR'ler, aynasız kameralar, video

kameralar ve hatta iyi kameralı akıllı telefonlar bulunur.

Stabilizasyon:

Özellikle statik çekimlerde veya yumuşak kamera hareketlerinde sarsıntılı çekimleri önlemek

için bir tripod veya sabitleyici (örn. gimbal) kullanın.

Ses:

Net ve berrak ses için kaliteli mikrofonlara (örn. yaka mikrofonu, shotgun veya harici kayıt

cihazı) yatırım yapın. Ses seviyelerini izleyin ve düzgün kayıt için kulaklık kullanın.

Aydınlatma:

Aydınlatmaya dikkat edin. Konunuzu aydınlatmak için doğal ışık veya harici ışıklar kullanın.

Sert gölgelerden ve aşırı pozlanmış parlak alanlardan kaçının.



Çerçeve:

Çerçeve resimdeki gibi orta yakın çekim olmalıdır. Görüştüğünüz kişiyi eğer kabul ederse

yatay kadrajda kaydetmeyi, yüzünü yakalamayı tercih edin.

Arka plan:

Beyaz bir duvar gibi nötr bir arka plan seçin ve aksesuar gibi çok fazla detay içermemesine

dikkat edin.

Uzunluk:

Tüm video en fazla 3 dakika sürmelidir. Röportaj daha fazla olabilir, ancak maksimum 3

dakikalık süreye sahip olacak şekilde kesilmelidir.

Depolama:

Çekimlerinizi kesintisiz olarak yakalamak için depolama kartları veya sürücüleri hazır

bulundurun. Verilerinizi düzenli olarak yedekleyin.

Test ve Prova:

Her şeyin beklendiği gibi çalıştığından emin olmak için asıl çekimden önce test çekimleri ve

provalar yapın.



Güvenlik ve Bakım:

Ekipmanınıza özen gösterin, onu çevresel faktörlerden (örneğin, yağmur, toz) koruyun ve

yedek piller ve lens temizleme kitleri gibi temel aksesuarları yanınızda bulundurun.

Yasal Hususlar:

Kamusal alanlarda veya insanlarla çekim yapıyorsanız, yasal ve gizlilikle ilgili hususlara dikkat

edin. Gerekli izinleri aldığınızdan emin olun.




